УКИГи]
уфимский колледж Ini
ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

И СЕРВИСА ’Я

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 0Ф6

ТУКЛАНЫУ ИНДУСТРИЯМ»! ЬЭМ СЕРВИС
КОЛЛЕДЖЫ (ДБЬББУ 0ТИ h СК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

И СЕРВИСА
(ГБПОУ УКИП И С)

БОЙОРОК ПРИКАЗ

16 август 2024 й № 82-К 16 августа 2024 г.

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №'273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
контрольных цифр приема и решения приемной комиссии от 16.08.2024 г.
(протокол № 1),

приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по программе
подготовки квалифицированных рабочих по профессии среднего
профессионального образования 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного
общего образования:

Группа 1-24
Повар, кондитер

1 Абдуллин Ильдар Рустамович 12395

2 Александрова Елизавета Сергеевна 12396

3 Андаржанов Иван Маратович 12397

4 Ахёзода Остонджони Бегиджон 12398

5 Балягутдинова Эвелина Айдаровна 12399

6 Букарева Анжелика Олеговна 12400

7 Вагапова Ангелина Руслановна 12401

8 Габидуллин Артём Дмитриевич 12402

9 Гильмутдинова Ангелина Вадимовна 12403

10 Головненко Тимофей Ильич 12404

И Закирова Ирина Илдаровна 12405

12 Иванов Данил Дмитриевич 12406

13 Игнатьева Елизавета Владимировна 12407

14 Каримгулова Сабина Аваковна 12408

15 Ковальчук Николай Александрович 12409

16 Красновид Константин Андреевич 12410

17 Макарова Оксана Александровна 12411

18 Муллагильдина Карина Рифатовна 12412

19 Набиева Ляйсан Фанисовна 12413

20 Николаевна Ангелина Сергеевна 12414

21 Орлова Аделина Дмитриевна 12415

22 Потапова Ульяна Константиновна 12416

23 Розет Фёдор Романович 12417

24 Селезнев Дмитрий Юрьевич 12418

25 Ливанов Даниил Сергеевич 12419

26 Фазлтдинова Индира Дамировна 12420

27 Файрузов Руслан Дмитриевич 12421

Группа 2-24
Повар, кондитер

28 Абдулова Милена Витальевна 12422

29 Алибахшова Сабрина Маъруфовна 12423

30 Андреев Вадим Андреевич 12424

31 Асадуллин Марсель Денисович 12425

32 Ахмадуллин Аскар Саматович 12426

33 Билалов Динислам Тулкинжонович 12427

34 Бускунов Идель Юнирович 12428

35 Вакулова Валерия Юрьевна 12429

36 Габитов Арслан Азатович 12430

37 Гилязев Денис Русланович 12431

38 Зубаиров Иршат Радикович 12432

39 Иванова Алёна Александровна 12433

40 Каримова Ляйсан Айдаровна 12434

41 Колесникова Диана Алексеевна 12435

42 Кутлиахметова Лилия Юлаевна 12436

43 Лукманова Элина Маратовна 12437

44 Маннапова Владислава Ильшатовна 12438

45 Мустаева Злата Антоновна 12439

46 Наздрянина Виктория Станиславовна 12440

47 Носкова Дарья Дмитриевна 12441

48 Пенкина Валерия Алексеевна 12442

49 Рамазанова Азалия Зульфировна 12443

50 Самсонова Анжелина Вячеславовна 12444

51 Хафизова Элина Маратовна 12445

52 Шаймухаметова Ульяна Ильшатовна 12446

53 Шарипов Давыд Альбертович 12447

54 Юнусов Тимирлан Рустамович 12448

Группа 3-24
Повар, кондитер

55 Абсалямова Гульфина Азаматовна 12449

56 Ананьев Данила Васильевич 12450

57 Атаниязов Самир Боймаматович 12451

58 Ахметзянов Ярослав Александрович 12452

59 Борисова Елизавета Константиновна 12453

60 Братанова Мадина Варизовна 12454

61 Васильева Валерия Дмитриевна 12455

62 Гайнетдинов Линар Фанзарович 12456

63 Галиуллина Индира Шамилевна 12457

64 Гиндуллина Ангелина Винеровна 12458

65 Губайдуллина Камила Рамилевна 12459

66 Дементьев Тимофей Владиславович 12460

67 Ибрагимов Денис Альбертович 12461

68 Исачкина Анна Антоновна 12462

69 Киреев Динис Русланович 12463

70 Конев Артём Алексеевич 12464

71 Лазовский Никита Александрович 12465

72 Мешкова Ярослава Романовна 12466

73 Мустафина Диана Венеровна 12467

74 Насибуллин Нияз Илгамович 12468

75 Середняя Софья Егоровна 12469

76 Тукташева Ильвина Вадимовна 12470

77 Филатенков Виктор Андреевич 12471

78 Харисова Эльвина Алфисовна 12472

79 Цыганков Кирилл Александрович 12473

80 Шайхутдинова Камила Салаватовна 12474

81 Яннуров Марсель Маратович 12475

Группа 4-24
Повар, кондитер

82 Акбулатов Батыр Ильнурович 12476

83 Анасова Милена Артуровна 12477

84 Атналеев Яков Львович 12478

85 Байгускаров Идель Салимович 12479

86 Вильданова Гульназ Фанисовна 12480

87 Гарипов Айнур Ильшатович 12481

88 Ганеев Руслан Ирекович 12482

89 Гимранова Эвелина Фидановна 12483

90 Егоров Никита Андреевич 12484

91 Иванов Александр Семенович 12485

92 Камалетдинов Руслан Тимурович 12486

93 Князев Иван Евгеньевич 12487

94 Кобелев Иоанн Вячеславович 12488

95 Косов Илья Денисович 12489

96 Петухов Александр Андреевич 12490

97 Рахматуллина Аделина Руслановна 12491

98 Сараева Элеонора Руслановна 12492

99 Степанов Иван Сергеевич 12493

100 Тепляшин Роман Дмитриевич 12494

101 Турайзянов Тимур Ирикович 12495

102 Хабирова Ивилина Ильнуровна 12496
103 Харитонова Екатерина Алексеевна 12497

104 Хромова Элина Александровна 12498

105 Чанышев Эльнар Алмазович 12499

106 Шалдыбин Алексей Вячеславович 12500

107 Шилан Екатерина Анатольевна 12501

108 Яркин Денис Вадимович 12502

Группа 5
Повар, кощ

-24
штер

109 Ахметшин Тимур Уралович 12503

НО Габитова Ильмира Вилюровна 12504

111 Ишматова Арина Руслановна 12505

112 Королёв Вячеслав Аликович 12506

ИЗ Красавин Никита Евгеньевич 12507

114 Лахов Руслан Святославович 12508

115 Лебедев Максим Георгиевич 12509

116 Моисеенко Ангелина Григорьевна 12510

117 Мухамадиева Вероника Тимуровна 12511

118 Мухаметкулова Лилия Афзаловна 12512

119 Низаева Лейла Тимуровна 12513

120 Никитина Анастасия Алексеевна 12514

121 Нуриев Альберт Ильясович 12515

122 Перфильев Евгений Андреевич 12516

123 Печенкина Полина Сергеевна 12517

124 Ромадова Кристина Николаевна 12518

125 Сатлыкова Милана Рамилевна 12519

126 Сатторова Фарзона Файёзиддиновна 12520

127 Суслов Владимир Сергеевич 12521

128 Тюрин Илья Максимович 12522

129 Хазиахметова Карина Руслановна 12523

130 Хасанова Ляйсан Ринатовна 12524

131 Шайгарданов Тимур Фанилович 12525

132 Шарафутдинов Мурат Радикович 12526

133 Юдин Ярослав Владимирович 12527

134 Юсупова Карина Разифовна 12528

Группа 6-
Повар, конд

24
итер

135 Батов Игнат Ильич 12529

136 Вовченюк Максим Александрович 12530

137 Габбасова Арина Артуровна 12531

138 Гилемханов Артём Альбертович 12532

139 Джамшедзоде Робияхон 12533

140 Ерилин Максим Александрович 12534

141 Жогло Александра Александровна 12535

142 Загидуллин Андреа Агостинович 12536

143 Захарченко Светлана Семёновна 12537

144 Исянгулов Алмас Венерович 12538

145 Кайбешева Софья Олеговна 12539

146 Каримова Линара Сирожиддиновна 12540

147 Кашин Глеб Евгеньевич 12541

148 Мамедова Наргиз Арифовна 12542

149 Петров Даниил Константинович 12543

150 Петрова Ульяна Олеговна 12544

151 Привалова Лиана Вячеславовна 12545

152 Самсонов Максим Сергеевич 12546

153 Султанов Динар Фиделевич 12547

154 Трофимова Карина Юрьевна 12548

155 Фаизов Азамат Зульфатович 12549

156 Файзуллина Элиза Тимуровна 12550

157 Филонова Полина Витальевна 12551
158 Хайрутдинова Карина Рашидовна 12552
159 Шарафутдинов Карим Хамитович 12553

160 Якупова Софья Маратовна 12554

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся по программам

подготовки специалистов среднего звена по специальностям среднего

профессионального образования 09.02.07 «Информационные системы и

программирование», 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике», 43.02.16

«Туризм и гостеприимство» на базе основного общего образования:

Группа 7-24
Информационные системы и программирование

161 Акберова Аделина Вадимовна 12555

162 Алдакаев Азамат Рустемович 12556

163 Алдакаев Азат Рустемович 12557

164 Ахтямова Изабэль Рустемовна 12558

165 Белоусова Екатерина Николаевна 12559

166 Васякина Софья Андреевна 12560

167 Гадаев Амир Батырович 12561

168 Гильмиярова Алина Робертовна 12562

169 Григорчук Данила Максимович 12563

170 Иванов Лев Григорьевич 12564

171 Каретников Вадим Антонович 12565

172 Кизин Артём Сергеевич 12566

173 Корнеева Дарья Павловна 12567

174 Мардамшин Амир Венерович 12568

175 Моисеева Арина Андреевна 12569

176 Нигманов Камил Нурович 12570

177 Никитин Никита Юрьевич 12571

178 Паирова Карина Анатольевна 12572

179 Пу шин Вадим Максимович 12573

180 Самороков Артём Александрович 12574

181 Сорокина Кристина Алексеевна 12575
182 Усова Анастасия Львовна 12576

183 Череута Александр Сергеевич 12577

184 Фарвазов Тамерлан Ильсурович 12578

185 Шевцова Ева Анатольевна 12579

Группа 8-24
Информационные системы и программирование

186 Агишева Гульшат Ильфатовна 12580

187 Бадретдинов Арслан Радикович 12581

188 Гибадулин Денис Рафикович 12582

189 Жукова Арина Ярославовна 12583

190 Камаева Людмила Ивановна 12584

191 Киселев Радмир Дамирович 12585

192 Корнев Иван Викторович 12586

193 Кулешова Антонина Евгеньевна 12587

194 Мавлютов Артём Рудикович 12588

195 Мавринский Данил Денисович 12589

196 Минибаев Тимур Дамирович 12590

197 Муравьев Павел Алексеевич 12591

198 Нугуманов Тимур Рустемович 12592

199 Палатова Диана Раилевна 12593

200 Плёнкина Анастасия Павловна 12594

201 Сабитов Таир Ильшатович 12595

202 Салихова Дилара Рустамовна 12596

203 Сафин Ренат Рустамович 12597

204 Сахибгареева Диана Радифовна 12598

205 Тухватулин Денис Хусаинович 12599

206 Харисова Аделия Дамировна 12600

207 Юсупов Тимур Артурович 12601

208 Юшко Руслан Дмитриевич 12602

209 Ягудин Никита Эдуардовна 12603
210 Ямилова Лиана Артуровна 12604

Группа 9-24
Операционная деятельность в логистике

211 Бабушкина Евгения Игоревна 12605
212 Бохан Олеся Васильевна 12606
213 Вафин Валерий Рустемович 12607
214 Гильманова Регина Ринатовна 12608

215 Гимазетдинова Аделина Варисовна 12609

216 Горелов Владислав Николаевич 12610

217 Иванова Алина Олеговна 12611

218 Исмаилова Элиза Руслановна 12612

219 Кулешова Полина Евгеньевна 12613

220 Куприянов Игорь Русланович 12614

221 Лузин Кирилл Вадимович 12615

222 Мажитов Раян Альфридович 12616

223 Малюшин Андрей Александрович 12617

224 Мишустин Никита Павлович 12618

225 Мугаллимов Нурлан Ильгизович 12619

226 Мухаметзянова Сабина Жорисовна 12620

227 Нагимуллина Эвелина Ильшатовна 12621

228 Насибуллов Артём Артурович 12622

229 Погуляева Александра Александровна 12623

230 Садыкова Полина Валерьевна 12624

231 Сорокин Максим Вячеславович 12625

232 Сосунов Никита Сергеевич 12626

233 Терентьева Ярослава Станиславовна 12627

234 Урманова Индира Ильсуровна 12628

235 Хайрутдинова Карина Валерьевна 12629

236 Харитонова Снежана Владимировна 12630

237 Царегородцев Кирилл Робертович 12631

238 Цветкова Арина Степановна 12632

239 Шишкова Снежана Артемовна 12633

240 Яннуров Рамзан Маратович 12634

Группа 10-24
Туризм и гостеп риимство

241 Бабкина Кристина Евгеньевна 12635

242 Баринова Валерия Ивановна 12636

243 Воронина Виктория Витальевна 12637

244 Воронина Ксения Сергеевна 12638

245 Ганеева Эвелина Кимовна 12639

246 Гибаева Амина Ирековна 12640

247 Гребенева Дарья Александровна 12641

248 Громова Виринея Дмитриевна 12642

249 Губайдуллина Сабина Наилевна 12643

250 Иванаевская Вероника Вячеславовна 12644

251 Исрафилова Карина Руслановна 12645

252 Ларионова Елизавета Алексеевна 12646

253 Лобзова Анна Константиновна 12647

254 Магадеев Вильдан Раянович 12648

255 Муллабаева Сабрина Денисовна 12649

256 Петрова Мария Антоновна 12650

257 Рамазанова Полина Романовна 12651

258 Салихова Милена Эриковна 12652

259 Сафонова Алина Рустэмовна 12653

260 Файзуллина Эльза Тимуровна 12654

261 Хайретдинова Радмила Руслановна 12655

262 Харитонова Милана Евгеньевна 12656

263 Хибатова Регина Расулевна 12657

264 Яметова Сабина Ольгардовна 12658

265 Ярмухаметова Лилиана Вадимовна 12659

Заведующему учебной частью Николаевой В.В. сделать запись в поименной
книге.

Исполняющий обязанности директора Т.А. Христофорова

Исп.: Николаева В.В.